АДМИНИСТРАЦИЯ КАКСИНВАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 октября 2024 года						   № 48

 Об отмене постановления администрации Каксинвайского сельского поселения № 43 от 05.08.2014
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Каксинвайского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу Постановление администрации Каксинвайского сельского поселения № 43 от 05.08.2014 « О муниципальном жилищном контроле»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Каксинвайского сельского поселения Малмыжского района Кировской области и на сайте сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу администрации Каксинвайского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава администрации Каксинвайского сельского поселения
________________________

Я.А. Мухлисов

	         (наименование должности)

	                   (подпись)

	(инициалы, фамилия)

2

[bookmark: _GoBack]